
Chef

Droger idag en realitet 
på svenska arbetsplatser 

Kriminella ligor infiltrerar organisationer. Försäljning, langning och förvaring av 

droger på arbetsplatserna är idag en realitet. Att köpa droger i en gränd av en 

okänd person en sen natt är förbi. Det är idag lättare att köpa droger på nätet än 

att förhålla sig till Systembolagets öppettider.

Ta tag i taktpinnen 

Som arbetsgivare kan vi välja att vara i händerna på de kriminella ligorna eller ta tag 

i taktpinnen.

Identifiera & agera 

Vår starka rekommendation är att ta ett strategiskt grepp kring frågan genom att 

systematiskt arbeta med att identifiera och hantera pågående alkohol- och 

drogrelaterade problem samt motverka uppkomsten av nya. Genom detta arbete 

skyddar vi verksamheten och räddar liv. 

•   124 % ökning av positiva arbetsplatstester de senaste åren 

•   23 % av befolkningen över 15 år uppfyller ett till sju beroendekriterier 

•   80 % av alla som tar droger har ett arbete

Enorma kostnader och lidande för individen

Kostnaderna för detta uppgår årligen till mångmiljonbelopp för arbetsgivare i form av 

tappade kunder och personal, arbetsplatsolyckor, sjukfrånvaro, produktionsbortfall från 

individen med problem men även dem runt omkring, kvalitetsbrister, skada på 

varumärke, kriminella aktiviteter. Addera där också lidandet för den enskilde individen.

Varmt välkomna till denna utbildning!

Chefsutbildning - Droger

Definiera. Hur ser droganvändandet ut på svenska arbetsplatser idag? 

Vilka blir konsekvenserna för verksamheten och den enskilda individen?

Utbildningens innehåll

Identifiera. På vilket sätt kan vi som arbetsgivare identifiera och motverka 

droganvändande på arbetsplatsen? 

Agera. När vi misstänker att droganvändande, bruk av narkotika, 

förekommer på arbetsplatsen hur ska vi som HR, chefer och kollegor 

agera? Som chef har du ett tydligt ansvar att agera, men det upplevs ofta 

som svårt. Du får lära dig en metod att agera på din oro för en medarbetare 

utan att i förväg veta vad själva grundproblemet är. Du behöver inte längre 

tro, tycka och gissa utan kan agera väl förberedd och med kontroll.
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